СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.09. 2013 г. № 201   _
    с.  Малая Грибановка
О согласии с изменением границы  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
Рассмотрев инициативу администрации Грибановского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от «28» августа 2013 г. № 593 «О выступлении с инициативой изменения границ Грибановского муниципального района», в соответствии со ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением границы  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района по смежеству с Грибановским муниципальным районом Воронежской области согласно приложению 1.
  2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Л.А.Мельникова
Приложение 1

 к решению Совета народных депутатов

Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района

от 11.09.2013 г.
ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СМЕЖЕСТВУ С ГРИБАНОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Линия прохождения границы  Малогрибановского сельского поселения   по смежеству с Грибановским муниципальным районом
От точки 17500 линия границы идет в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Ворона, по реке Ворона, затем по землям лесного фонда, снова по реке Ворона, по землям лесного фонда, далее по реке Ворона до точки 17495.

От точки 17495 линия границы идет в северо-восточном направлении по реке Ворона до точки 17492.

От точки 17492 линия границы идет в северо-западном направлении по реке Ворона, далее по землям лесного фонда до точки 17482.

От точки 17482 линия границы идет в общем северо-восточном направлении по землям лесного фонда, по реке Ворона, затем по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Ворона, снова по реке Ворона, по землям лесного фонда, по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Ворона,  затем по землям лесного фонда, по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Ворона до точки стыка 17444 границ Борисоглебского городского округа и Малоалабухского, Малогрибановского сельских поселений Грибановского муниципального района.

От точки стыка 17444 линия границы идет в общем северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Ворона до точки 17434.

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СМЕЖЕСТВУ С

ГРИБАНОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

карта-схема границы  Малогрибановского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области по смежеству с Грибановским муниципальным районом Воронежской области

[image: image1.jpg]TPHBAHOBCKHUit MYHHLITA/IbHbII PATIOH
BOMIBUIEATABYXCKOE CE/IBCKOE TIOCENEHHE 175¢>

TPHBAHOBCKHit 1274
MYHHULIMTATTbHBLT PATIOH
MAJIOATIABYXCKOE
CEMbCKOE TOCE/EHHE

TPHBAHOBCKHit
MYHHUHTATbHbII PAFOH
MAJIOTPHBAHOBCKOE 17473
CEJICKOE MOCE/EHHE

TPHBAHOBCKHI MYHHLIMITAJIbHBIi! PAVIOH
TPUBAHOBCKOE TOPOICKOE MIOCEMEHHE 155

BEPXHEKAPAYAHCKOE
CEJIbCKOE MOCE/TEHUE

HIDKHEKAPAYAHCKOE
CEJIbCKOE TIOCETEHHE

перечень координат характерных точек границы  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по смежеству с                 Грибановским муниципальным районом Воронежской области

	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X
	Y

	 1
	17444
	496335
	2295226.99

	2
	17444
	496335
	2295226.99

	3
	17473
	494430.59
	2293646.17

	4
	17475
	494124.67
	2293476.58

	5
	17478
	493707.67
	2293340.09

	6
	17482
	492959.7
	2293255.39

	7
	17484
	492316.3
	2293322.63

	8
	17486
	491763.14
	2293431.89

	9
	17491
	490636.28
	2293784.26

	10
	17495
	489996.02
	2293736.48

	11
	17500
	489697.65
	2294729.36

1